3

муниципальное образование пуровский район

администрация

ПОстановлЕНИЕ
	11

	января
	201
	6
	г.
	№
	1-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменения в пункт 4.2 раздела IV Положения  о межведомственном совете по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на период  2014 - 2017 годов в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденного постановлением Администрации района от 07 декабря 2015 года № 317-ПА

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 "О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)",  распоряжения Администрации района от 01 августа 2014 года № 567-РА "Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на период 2014 - 2017 годов в муниципальном образовании Пуровский район" постановляет:

1. Пункт 4.2 раздела IV Положения о межведомственном совете по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) на период  2014 - 2017 годов в муниципальном образовании Пуровский район, утвержденного  постановлением Администрации района от 07 декабря 2015 года № 317-ПА, изложить в следующей редакции:

"4.2. Председателем межведомственного совета является заместитель Главы Администрации района по вопросам социального развития.".

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической  газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

      А.Н. Нестерук